

«اطلاعیه واحد آموزش مدیریت حج و زیارت استان در خصوص برگزاری دوره آموزشی حج تمتع ۹۸»

با سلام

احتراماً به اطلاع کارگزاران محترم زیارتی می‌رساند نظر به آسیب‌شناسی حج تمتع سال گذشته و تقاضای مدیران کاروانها و مجموعه مبنی بر برگزاری زودتر کلاسهای آموزشی عوامل حج به جهت عدم تداخل با برگزاری جلسات آموزشی زائرین، مصادف نشدن با برخی همایشها و... مقرر گردیده است واحد آموزش این مدیریت، دوره آموزشی حج تمتع را در سمتهای مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه از **روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۰۴** برگزار نماید. لذا بدینوسیله موارد ذیل جهت اطلاع متقاضیان شرکت در این دوره اعلام میگردد:

۱- با توجه به اینکه لیست نهایی افراد اعزامی برای حج تمتع ۹۸ مشخص نگردیده است لذا افرادی که در این کلاسها میتوانند شرکت نمایند شامل فراگیرانی میباشند که از طریق سامانه کارگزاران در فراخوانهای حج ۹۸ در سمت مدیر، معاون کاروان و مجموعه (طرح تطبیق و ارتقاء) و نیز فراخوان مأمور اجرایی کاروان و مجموعه (طرح تطبیق) شرکت نموده و تایید گردیده اند و همچنین افرادی که در آزمون مورخ ۹۷/۰۹/۳۰ در سمت مأمور اجرایی کاروان و مجموعه (طرح ارتقاء) نمره قبولی را کسب نموده اند.

تعریف طرح تطبیق: در سمتی که فرد در فراخوان شرکت نموده و تایید شده است دارای سابقه اعزام بوده و مجرب محسوب میشود. کارگزارانی که در حوزه حج، فقط دارای سابقه زائر خدمه میباشند در صورتی که در فراخوان مأمور اجرایی حج ۹۸ (طرح تطبیق) شرکت و تایید گردیده اند در این طرح قرار میگیرند.

تعریف طرح ارتقاء: در سمتی که فرد در فراخوان شرکت نموده و تایید شده است فاقد سابقه اعزام بوده و سال اولی محسوب میشود و قصد ارتقاء به آن سمت را دارد.

۲- لازم به ذکر است شرکت در این کلاسها تعهدی جهت اعزام افراد ایجاد نمی‌نماید و در راستای تکمیل آموزش افراد و داشتن آمادگی لازم میباید بدیهی است انتخاب و اعزام افراد تابع ضوابط و دستورالعملهای ابلاغی از سوی سازمان حج و زیارت خواهد بود ضمن اینکه یکی از شرایط اعزام افراد، گذراندن دوره آموزشی حج تمتع در سمت اعزامی میباید.

۳- شرکت کنندگان میتوانند برای آگاهی از درسهایی که نیاز به شرکت در کلاس دارند با مراجعه به سامانه آموزش به نشانی edu.haj.ir، (ورود به سیستم با درج نام کاربری (شماره ملی) و رمز ورود) گذرواژه مورد استفاده در سامانه کارگزاران) و درج حاصل جمع دو عدد خواسته شده)، ← منو سیستم آموزش، ← گزینه سوابق آموزشی کارگزار ← لیست دوره ها و انتخاب سمت مورد نظر، از دروس کسری خود مطلع گردند. قابل ذکر است در صورتیکه نمرات درسی جدول مربوطه کامل باشد، اعزام در آن سمت از نظر اداره آموزش و مطالعات سازمان بلامانع و در صورتیکه کارگزاران محترم درس یا دروسی را با توجه به سمت اعزامی نگذرانده باشند در سیستم برای آنان صفر در نظر گرفته شده و میبایست درس یا دروس مذکور را بگذرانند. عناوین دروسی که در حوزه حج تمتع در هر سمتی میبایست گذرانده شود ضمیمه این اطلاعیه نیز میباید.

۴- متقاضیان پس از اطلاع از دروس کسری حداکثر تا **روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۲۷** فرصت دارند با تکمیل فرم ثبت نام پیوست، جهت ثبت نام در کلاس مربوطه به واحد آموزش این مدیریت مراجعه نمایند. شایان ذکر است عدم ثبت نام بمنزله انصراف از شرکت در دوره می باشد.

۵- لازم به ذکر است دوره آموزشی مذکور در سوابق آموزشی فراگیران ثبت خواهد گردید.

۶- برنامه کلاسهای آموزشی متعاقباً اعلام خواهد گردید.

۷- مکان پیش بینی شده برای برگزاری کلاسها فعلاً بیرجند، فلکه اول سجاد شهر، مجتمع اینتار، طبقه دوم میباید.

۸- در صورت هرگونه سوال، متقاضیان میتوانند با آقای شفیع پور مسئول محترم آموزش تماس حاصل نموده ضمن اینکه در طول ایام هفته (شنبه تا چهارشنبه) از ساعت ۱۲ الی ۱۴:۳۰ عصر پاسخگوی مراجعین حضوری خواهند بود.

مرکز آموزش کارگزاران مدیریت حج و زیارت استان خراسان جنوبی

مدیریت حج و زیارت استان خراسان جنوبی - واحد آموزش

« فرم ثبت نام دروس حج تمتع ۱۳۹۸ »

باسلام؛

احتراماً پیرو اطلاعیه آموزش اینجانب فرزند با کد ملی شماره دارای مدرک تحصیلی که در فراخوان حج تمتع ۱۳۹۸ در سمت مامور اجرایی کاروان و مجموعه، معاون کاروان، معاون مجموعه، مدیر کاروان، مدیر مجموعه، شرکت و تایید گردیده ام، با توجه به دروس کسری مرتبط با این سمت جهت تکمیل آموزش و داشتن آمادگی لازم متقاضی گذراندن دروس ذیل می باشم. شایسته است اقدام لازم صورت پذیرد.

ردیف	نام درس	کد درس (مندرج در سامانه آموزش)	سمت فرد متقاضی
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			
۷			
۸			
۹			
۱۰			

آدرس محل سکونت:

شماره ثابت:

شماره همراه:

نام و نام خانوادگی:

تاریخ و امضاء:

دروس آموزشی حج تمتع ۹۸ به تفکیک سمت مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه حج تمتع

ردیف	نام درس	سمت مورد نظر
۱	شرح وظایف عوامل اجرایی حج	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۲	جغرافیا، اماکن و نقشه خوانی و مقررات عربستان	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۳	آیین پذیرایی	مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۴	بحران ها و مسائل مهم مدیریت در حج	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۵	عربی ۱	مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۶	عربی ۲	مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۷	عربی ۴	مدیر و معاون کاروان و مجموعه
۸	خانه داری	مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۹	اخلاق حرفه ای کارگزاران	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۱۰	امور امنیتی در سفرهای زیارتی ویژه عربستان	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۱۱	احکام و مناسک حج	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۱۲	آشنایی با امداد و نجات	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۱۳	اسرار حج	مدیر کاروان و مدیر و معاون مجموعه
۱۴	مدیریت و امور اداری عملیات حج	معاون کاروان
۱۵	سفر حج لوازم و مقدمات آن	مدیر کاروان
۱۶	هتلداری	مدیر و معاون مجموعه
۱۷	امور مالی و حسابداری	مدیر و معاون کاروان و مجموعه
۱۸	آشنایی با سازمان حج و زیارت	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۱۹	مهارت‌های ارتباطی	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۲۰	بهداشت، ایمنی و کمک‌های اولیه	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۲۱	اپراتوری کامپیوتر	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۲۲	اخلاق و آداب سفر	معاون کاروان و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه
۲۳	روخوانی و روانخوانی قرآن کریم	مدیر، معاون و مأمور اجرایی کاروان و مجموعه